حمایت از برنامه هسته‌ای ایران بیانیه‌های متعددی صادر نموده و هند به‌عنوان یکی از اعضای محوری این جنبش، هم‌گام با سایر اعضا حامی ایران بوده است. (Afrasiab, 2010: 6) (برخی محافل هندی مدعی‌اند رأی ممتنع هند به قطعنامه انتقادی سازمان ملل متحد درباره وضع حقوق بشر در ایران در واکنش به پیام سالانه حج رهبر جمهوری اسلامی ایران در مورد «کشمیر» نوامبر ۲۰۱۰ (آبان ۱۳۸۹) بود که واژه ملت را برای مردم کشمیر به کار بردند و هند حقی را برای این ملت به رسمیت نمی‌شناسد.) (Khamenei's Observation on Kashmir, 2010, 5)

۸۹

ز- تأثیر تبلیغات آمریکا بر سیاست خارجی هند: در این بخش، هند به‌عنوان بخشی از سیستم کلان بین‌المللی در معرض همان تبلیغات فراگیری است که دیگر اعضا از سوی آمریکا علیه ایران قرار دارند.